


RECEBEMOS DE CATIA MENEZES DE SOUZA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF nº
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	Nº 000.000.403
		SÉRIE: 1

CATIA MENEZES DE SOUZA AV LAURO MULLER, S/N - - JOÃO ALVES, Cruzeiro do Sul, AC - CEP: 69980000 - Fone/Fax: 6899733072	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 1222051579528100019355001000004031000600005
	Nº 000.000.403 SÉRIE: 1 Página 1 de 1	Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO venda	PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 312220001939534 - 04/05/2022 08:38	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 0103487800177	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ / CPF 15.795.281/0001-93

DESTINATÁRIO/REMETENTE		
NOME RAZÃO SOCIAL SINDICATO DOS ENGENHEIROS DO ESTADO DO ACRE	CNPJ/CPF 63.602.825/0001-04	DATA DA EMISSÃO 04/05/2022
ENDEREÇO RUA MELÃO, 112 -	BAIRRO/DISTRITO MORADA DO SOL	CEP 69909-360
MUNICÍPIO Rio Branco	UF AC	INSCRIÇÃO ESTADUAL

FATURA	

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 171,85	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 171,85

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 9 - Sem Frete	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VL.R. UNIT.	VL.R. TOTAL	BC ICMS	VL.R. ICMS	VL.R. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
03	BOLO SECO	19059090	0102	5102	KG	0,3720	23,6500	8,80					
104	GUARDANAPO DONNA	48183000	0102	5102	UN	1,0000	2,1000	2,10					
104	GUARDANAPO DONNA	48183000	0102	5102	UN	1,0000	2,1000	2,10					
105	CUECA VIRADA	19059090	0102	5102	UN	0,1201	22,0000	2,64					
03	BOLO DE CENOURA	19059090	0102	5102	KG	0,4220	26,4000	11,14					
106	COCA COLA 2L	22021000	0102	5102	UN	2,0000	10,9900	21,98					
01	COPO DESCARTAVEIS	39241000	0102	5102	UN	1,0000	5,6000	5,60					
04	REFRIGERANTE CRISTAL GUARANA	22021000	0102	5102	UN	1,0000	4,5000	4,50					
06	FANTA LARANJA 2L	22021000	0102	5102	UN	1,0000	10,9900	10,99					
81	CENTO DE SALGADO	19022000	0102	5102	UN	3,0000	34,0000	102,00					

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL 29586	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO



Pix Enviado - Efetivado

Via Internet Banking CAIXA

Dados do pagador:

Nome: SIND DOS ENGENHEIROS ACRE

CNPJ: 63.602.825/0001-04

Instituição: CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

Dados do recebedor:

Nome: CATIA MENEZES DE SOUZA

CNPJ: 15.795.281/0001-93

Instituição: STONE PAGAMENTOS S.A.

Dados da transação:

Situação: Efetivado

Valor: 171,85

Data/Hora: 03/05/2022 às 20:32:07

ID transação: E00360305202205032031fd48eacb0b7

Código da operação: 7376861002

Chave de Segurança: YLEQW7WZ40PAJ9QG

Chave Pix: f6d17f61-9c3e-42d3-b8de-9269773e098a

Em caso de dúvidas entre em contato através dos nossos canais de atendimento, e informe o ID da transação presente neste comprovante.

Alô CAIXA: 0800 104 0104 Capitais e Regiões Metropolitanas: 4004 01 04

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Ouvidoria: 0800 725 7474

Pessoas com Deficiência Auditiva: 0800 726 2492

Não importa o momento, a CAIXA está sempre com você. Para mais informações consulte a página www.caixa.gov.br/caixacomvoce/